Kavel 21
00004135
00003587
00003582
00003585
00011470
00008530
00008529
00008559
00004939
00008532
00008536
00005913
00008545
00005338
00005912
00008673
00008580
00008524
00008577
00008507
00011563
00008531
00008540
00008563
00008542
00008534
00008533
00008566
00002582
00008535
00012308

5 KLO2 KLOK

19
19
19
70
20
19
12
19
20
19
20
19
36
19

KLOK QUARTZ

KUNSTKLOK

KLOK QUARTS

FOTOHANGER
VENSTERSILHOUET

KERSTMAN SILOUET

KERSTBAL SLINGER DOOS
SJABLOON VR KOEKJES
KERSTMAN LICHTSNOER
KERSTMAN KAARS
FEESTVERLICHTING

KERSTMAN TROMPET
VOORDRAGER WIT 20/24 INCH
KERSTVERLICHTING MUSICAAL

5 KERSTLAMP 20 ST

19
19.
19
19
19
19
12

LETTERVERLICHTIG
KERTSTMUTS STAARTJES
ENGELVERLICHTING
VLINDERVERLICHTING
BEERTJE DOE HET ZELF
SNOWMAN

KERSTHANG MAAN

19KERSTMAN MAAN

12
12
19
19
19
19
19

KERSTMAN KOK
KERSTMAN PARACHUT
SCOOTER SANTA
KERSTMAN BEL WIT
STEENKERSTPLANK
KERSTMAN LICHT
KERSTMAN 1 KIND
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1,66
1,00
1,00
1,00
0,25
3,50
2,50
5,78
0,50
6,00
5,00
6,50
4,50
9,00
3,00
0,51
2,50
1,00
2,50
1,00
1,00
5,00
5,99
4,50
5,78
7,98
5,00
4,50
1,00
3,50
2,50

11,62
6,00
8,00
7,00

38,50

17,50

12,50

34,68
6,50

24,00

55,00

26,00

153,00

54,00

84,00

44,88

90,00

36,00

20,00

10,00

14,00

20,00

35,94

40,50

127,16

31,92
5,00

54,00

12,00

14,00

17,50



00012303
00012305
00012304
00012306
00008489
00008553
00008551
00008552
00008550
00002582
00007348
00007347
00008578
00008574
00008575
00008520
00008558
00008517
00008514
00008525
00008526
00008589
00008562
00008583
00008547
00008557
00008516
00008502
00008546
00008522
00008523
00008491
00008500
00008490
00008493
00008494
00008561
00008528
00008497
00008492
00008512
00008554
00008587
00008495
00008496
00008448
00008549
00008499
00008515

AANTAL STUKS : 1167

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
12
12
19
19
19
19
19
19
19
20
20

KERSTMAN 2 KIND
KERSTMAN BOOM
KERSTTMAN ZAK
KERSTMAN ZIT
STENEN KERST 6PC
KERSTBAL 4PC GLAS
KERSTBAL 12 PC GLAS
KERSTKLOK 4PC GLAS
DENNENAPPEL 3PC GLAS
STEENKERSTPLANK
SIERKANDELAAR VOOR THEELICH
SIERSTAANDER VOOR THEELICHT
KLEINE KERSTMAN 3ST
KERSTSLINGERS ZILVER
KERSTSLINGERS GOUD
ETIKETTE
KERSTSLINGER BL ZIL GO
SLINGER GOUD
SLINGER PAARS
INPAKZAK JES
INPAKZAKJES

5 KERSTLAMPJES 100ST

19
20
19
19
19
20
12
20
20
19
12
19
19
19
19
19
20
20
19
19
19
19
19
19
19
19
12

KERSTPAPIER VELG
HANGER KERSTBAL
KERST BAL WIT
KERSTTROMELS 6ST
KERSTBAL 3PCS
NOSTALGIEKAARS
KERSTHANGSLINGER
KERSTMUTS LUXE
KERSTMUTS GOUD
KERTSBOOM 30CM
KESTBOOMPJE JUT
PIEK

SPRAY GOLD

GOUD SPRAY
KERSTMAN KARTON GR

.KERSTBAL 3STUKS ZIL

KERSTBAL 3 STUKS
KERSTBALBOOM
KERSTBOEKETJE
KERSTHANG 3PC
RESERVELAMPJES
KERSTDECORATIE
KERSTBALLEN 20 PCS
STICKER VR FIETS
KERSTBAL 6PC ZILVER
KERSTMA STEEN GRYS
KERSTBOOMJE
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NN

2,50
1,00
0,75
1,50
0,25
3,00
3,00
3,00
3,00
0,75
6,18
5,35
0,75
1,00
1,00
0,25
0,75
0,75
0,75
0,25
0,25
2,54
0,15
0,50
1,00
1,00
0,25
0,25
0,75
0,45
0,45
1,00
1,99
0,25
1,00
1,00
1,00
0,75
0,50
0,50
0,75
3,00
0,25
3,00
3,00
1,35
0,75
0,75
0,78

7,50
5,00
4,50
12,00
11,50

108,00

57,00
81,00

237,00

5,25
37,08
32,10
6,75
23,00
16,00
7,50
15,00
11,25
1,50
1,75
1,25
2,54
1,80
8,00
5,00
8,00
0,50
0,50
3,00
3,15
8,55
7,00
33,83
2,50
2,00
1,00
3,00
0,75
2,00
0,50
2,25
39,00
1,75
12,00
6,00
5,40
6,00
18,00
17,16



